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TR 4:2:2    Personlig säkerhetsutrustning 

Förare ska minst bära heltäckande klädsel och använda midjebälte när han/hon kör bilen i samband 
med förarpresentation och prisutdelning, och utanför tävlingsbanan under pågående tävling.   
 

Hjälm och nackkrage 
Hjälm 

Förare ska bära hjälm som har någon av märkningarna på bild 1 och bild 2. Hjälmen får efter 
certifieringen inte ändras, endast kompletteras med tillbehör som tillverkaren förberett eller godkänt 
hjälmen för.   
 

                
Bild 1                                                                                      Bild 2 
 
 
Nackkrage 
Förare ska bära nackkrage av HNRS-typ, fäst i hjälmen enligt tillverkarens anvisningar. 
 
Klädsel 
Overall 
Om tävlingsbilen har metanol som bränsle i kombination med överladdning ska föraren bära 
flamsäker overall med klassificering SFI-15 eller högre. 
Om tävlingsbilen inte har metanol som bränsle, eller om metanol används i bil utan överladdning, 
ska föraren bära flamsäker overall med klassificering SFI-5 eller högre, alternativt flamsäker overall 
med märkning FIA 1986 standard Nomex, FIA 8856-2000 eller högre. Används FIA-märkt overall 
ska flamsäkert underställ användas.   
Overall ska skydda hela kroppen inkl. nacke, vrister samt handleder. Delad overall tillåts om 
överlappningen mellan över- och underdel är minst 20 cm.  
Piercing, örhängen, smycken, klocka och liknande som kan leda värme och ge brännskador får inte 
bäras under tävling. 
 
Ytterligare klädsel 
Utöver overall ska sockor, handskar och balaklava som går omlott med varandra och bildar en 
täckande dräkt bäras. Samtliga ska vara tillverkade av flamsäkert material. Underställ i flamsäkert 
material bör användas även av de som använder overall med SFI-märkning. Handskar ska dras på 
utsidan overallen. 
 
Skor 
Förare ska bära heltäckande skor av flamsäkert material (läderkängor eller racingskor) som täcker 
hela vristen. Mudden längst ner på overallen/byxorna ska dras utanpå skorna 
 
Teammedlemmars klädsel 
Medlemmar i tävlande team ska ha enhetlig klädsel i icke lättantändligt material, t ex bomull. 
Långbyxor och långärmad tröja/skjorta rekommenderas. 


